
平成 29年 11月吉日 

各位 

 

神奈川県座間市栗原 1261-1 

社会福祉法人 三栄会 

理事長 坂間 有二 

 

事業譲受のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、当法人では、平成 29年 11月 16日に医療法人 敬愛会（住所：神奈川県 綾瀬市 理

事長 吉﨑 明彦）が運営する認知症対応型共同生活事業所「グループホームかわせみ」を譲受

いたしましたのでお知らせいたします。 

「グループホーム かわせみ」の運営者は変更となりますが、今後とも倍旧のご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

事業譲受の概要 

  旧事業者 新事業者 

運営法人 医療法人 敬愛会 社会福祉法人 三栄会 

代表者 理事長 吉﨑 明彦 理事長 坂間有二 

主な事業内容 ・診療所の運営 ・特別養護老人ホームの運営 

  ・グループホームの運営 ・居宅支援事業の運営 

事業所名 グループホーム かわせみ グループホーム かわせみ（※） 

※事業所名は将来的に変更する予定です。（時期・名称等は未定） 

本件に関する連絡先 グループホーム かわせみ 小嶋 （電話 0467-79-5335） 

 以上 

 


